島 農 公 第 ３ ５ 号

平成２９年４月２４日

 農用地等借受希望応募者 各位

公益財団法人しまね農業振興公社

理事長 島 田 一 嗣

         〔公 印 省 略 〕

農用地等の借受希望応募期間の更新について

 みだしの件につきまして、平成２９年５月以後に応募期間が満了となる応募

者様は、平成２９年４月より下記のとおりとしましたのでお知らせいたします。

記

 １．応募期間満了日の１ヶ月前までに、農用地等の借受希望応募者様から更

新しない旨の意思表示がなかったときには更新されたものとします。

なお、この場合は、手続きの必要はありません。

 ２．更新された応募の有効期間は、応募期間満了日の翌月より２年間としま

す。

 ３．農用地等の借受希望応募者様が更新を希望されない場合、または、既に

提出していただいております農用地等借受申請書の内容に変更がある場

合には、別紙の回答用紙をご覧ください。

＝問い合わせ先＝

公益財団法人しまね農業振興公社

農地集積推進室

担当：平塚、三宅、杉原

T e l：0852－20－2871

Fax：0852－31－9864

Mail：kousha@agri-shimane.or.jp

http://www.agri-shimane.or.jp/pdf/taisyaku/kaitouyoushi.pdf
mailto:kousha@agri-shimane.or.jp